Муниципальное автономное учреждение Муниципального образования
Чернений район «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

П Р И К А З

От 31.03.2023г. № 12

Об установлении нормативов
финансовых затрат на предоставление
муниципальных услуг
в МАУ МО Чернский район «ФОК»

В целях исполнения статей 13, 33 Федерального закона № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», для определения субсидий
муниципальному автономному учреждению МО Чернский район
«Физкультурно-оздоровительный комплекс» по оказанию муниципальных
услуг на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием им
муниципальных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие нормативы финансовых затрат, связанных с
оказанием им муниципальных услуг на 2023 год (приложение 1):
1.1. Обеспечение доступа к объектам спорта (стоимость предоставления

услуги 1 посетителю спортивного объекта).

Директор И.А.Греков

/

Приложение 1
к приказу от 31.03.2023г. №12

Расчет норматива финансовых затрат на предоставление муниципальных
услуг в МАУ МО Чернский район «ФОК» на 2023 год.

наименование
показателя

К
ол

ич
ес

тв
о

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х

ус
лу

г объем  расходов бю дж ета муниципального
образования на оказание муниципальных

услуг на 2023 год

норматив финансовых затрат на
предоставление услуги по
состоянию  на 31.03.2023г.

всего в т.ч. всего В т.ч.
за счет
средств

местного
бю дж ета

за счет
средств от
принося­

щей доход
деятель­

ности

за счет
средств

местного
бю дж ета

за счет
средств от
принося­

щей доход
деятель­

ности

Обеспечение
доступа к объектам

спорта

20
 8

74

по
се

ти
те

ле
й

10 609  675-06 10 109 675-06 500 000-00 508-27 484-32 23-95

И Т О Г О : 10  6 0 9  6 7 5 -0 6 10 109 6 7 5 -0 6 5 0 0  0 0 0 -0 0 5 0 8 -2 7 4 8 4 -3 2 2 3 -9 5